
Pressmeddelande
17 september 2024 07:00:00 CEST

  Catella Corporate Finance Box 5894 SE-102 40 Stockholm

Catella förstärker Corporate Finance med 
Fredrik Kihlström som specialist inom industri 
och logistik

Catella Corporate Finance förstärker sin verksamhet i Stockholm genom att Fredrik Kihlström 
ansluter som Associate Director med fokus på transaktionsrådgivning inom segmentet industri 
och logistik. Fredrik kommer närmast från Prologis där han arbetat med förvärv.

Fredrik Kihlström har en gedigen kunskap och erfarenhet av industri, lager och logistikmarknaden i 
sin nuvarande roll som Capital Deployment Manager vid Prologis och tidigare på JLL Capital 
Markets.
 
Segmentet inom industri- och logistikfastigheter är attraktivt och Catella Corporate Finance 
bedömer att det är rätt tidpunkt att tillsätta ytterligare resurser för ökad kundnytta. Fredriks nya roll 
är noga utformad att addera ytterligare kompetens till en redan etablerad position och proaktivt 
gynna kunderna när transaktionsmarknaden nu åter ljusnar.
 
”Jag är mycket glad över att Fredrik väljer att ansluta till oss och vi ser med stor tillförsikt fram emot 
att addera värdefull kompetens som främjar både oss och våra kunder för långsiktiga relationer. Det 
kommer stärka organisationen och vår kapacitet inom segmentet. Industri och logistikfastigheter 
förväntas fortsätta vara ett av de mest attraktiva investeringsslagen och med erfarna medarbetare, 
rätt fokus och ett starkt varumärke har vi alla möjligheter att utveckla vårt erbjudande och samtidigt 

, säger Theodor Jarnhammar, tf Vd Catella Corporate skapa värde gentemot våra uppdragsgivare
Finance Sverige.
 
”Jag ser väldigt mycket fram emot att bli en del av det fantastiskt fina varumärket Catella och lära 
känna mina nya kollegor. Vi går onekligen en spännande tid till mötes och jag ser fram emot att få 
bidra med min kunskap och erfarenhet inom segmentet och skapa intressanta affärsmöjligheter för 

säger Fredrik Kihlström.våra kunder, 
 
Fredrik Kihlström tillträder sin nya roll den 2 oktober.

För mer information, vänligen kontakta:
Theodor Jarnhammar
Tf Vd Catella Corporate Finance Sverige
08-643 32 34

 theodor.jarnhammar@catella.se
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Om oss
Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet 
i 12 länder. Koncernen har över 13 miljarder euro i förvaltat kapital. Catella är noterat på Nasdaq 
inom segmentet Mid Cap. Läs mer på catella.com.
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